di energie rinnovabili e solidali”, del Bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 

2023; 

DECRETA 

Articolo 1 

Per le motivazioni esposte in premessa, formanti parte integrante del presente provvedimento, è liquidata la 

somma di € 5.218,88 (cinquemiladuecentodiciotto/88) in favore del comune di Torrenova (ME), con sede in 

via B. Caputo, n.38 CF. 95001680834, a titolo di anticipazione pari al 40% del contributo concesso con 

D.R.S. n. 1767 del 02.12.2022 per l'istituzione di Comunità di Energie Rinnovabili e solidali, cod.